SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 86/2019, 31 DE MAIO DE 2019.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL 72/2019

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS FREDERICO
WESTPHALEN, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 1.846 de
02 de dezembro de 2016, juntamente com a Comissão Organizadora, para
proceder ao Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área
de Economia, por prazo determinado, torna público o Resultado dos Recursos
e Homologação do Resultado Final, nos termos do Edital 72/2019:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome Nº de inscrição Área Situação do recurso

Marluci Casalini Wildner

83711 Economia INDEFERIDO

Mantém-se inalterada a classificação.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: ECONOMIA

Classificação NOME CANDIDATO

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática

Prova
de

Títulos

AUSENTE ADRIANO KOZOROSKI REIS - - -

AUSENTE ANí RENí EW - - -

AUSENTE DANIEL DANIELI NETO - - -

3º DENISE PIPER 87,7 53 73,8

5º ELEN PRESOTTO 93,0 30 67,8

4º EMERSON JULIANO LUCCA 89,0 50 73,4

REPROVADA JULIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 28,0 - -

REPROVADO MARCO ANTONIO VARGAS 40,3 - -

2º MARLUCI CASALINI WILDNER 93,7 46 74,6

REPROVADO RAUL TRAJANO SIBEMBERG 67,0 - -

AUSENTE RICARDO DE SOUZA TAVARES - - -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

1º RODRIGO SALVATO DE ASSIS 98,0 40 74,8

REPROVADA TATIANA SILVA FONTOURA DE
BARCELLOS GIACOBBO

67,0 - -

Frederico Westphalen/RS, 31 de maio de 2019.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/2016

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen